
UCHWAŁA NR XXXVII/262/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 11 maja 2017 r.

wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIX/123/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 stycznia 2016 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XIX/123/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) § 2 otrzymuje brzmienie :

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2017 r. w wysokości 218 175,20 zł (słownie: dwieście osiemnaście tysięcy sto 
siedemdziesiąt pięć złotych 20/100”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 55032F7A-EA4F-4BA9-B37D-98E81BDA9BF2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 14 stycznia 2016 r. Rada Gminy w Klimontowie podjęła uchwałę Nr XIX/123/16 w

sprawie udzielania pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego z

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 0796 T

Goźlice - Przybysławice w m. Ossolin, Dziewków od km 3+547 do km 5+347".

W treści uchwały w paragrafie 2 zapisano, że pomoc finansowa zostanie udzielona w

formie doatcji celowej ze środków budżetu gminy Klimontów na 2018 roku w wysokości

265 000 zł. O zabezpieczenie kwoty w takiej wysokości Powiat wnosił.

W miesiącu kwietniu br. Zarząd Dróg Powiatowych w Sandomierzu poinformował tut.

Urząd i Wójta, że do realizacji zadania przystąpi już w roku bieżącym. Koszt inwestycji

szacowany jest na kwotę 1 199 751,41 zł, w tym dofinansowanie z PROW 763 401,00 zł.

Inwestor wniósł o zabezpieczenie w budżecie gminy na realizację zadania kwoty

218 175,20 zł.

Środki na pomoc zostały zezbapieczone w budżecie gminy na 2017 r.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 55032F7A-EA4F-4BA9-B37D-98E81BDA9BF2. Uchwalony Strona 1




